様式第１号（第４条関係）

年  月  日

境港市長 様

          申請者  住 所

         （保護者等）氏 名

境港市フリースクール等利用料助成事業補助金交付申請書

 境港市フリースクール等利用料助成事業補助金の交付を受けたいので、境港市フリースクール等

利用料助成事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

１ 児童生徒の氏名等

ふりがな  生年月日 年  月  日

氏  名
 学校

学年

学校

第   学年   組

住  所

２ 利用する施設の状況

利用する施設名

施設の所在地

利用予定期間

施設利用額

授業料       円（内訳：        円× 月分）

実習費       円（内訳：             ）

合計        円

３ 施設による証明欄

上記のとおり相違ないことを証明します。

       年  月  日

                施設の名称

                代表者氏名              ○印

４ 交通費

 公共交通機関利用の場合のみ補助対象とします。

・バス （      から      ）              円

・ＪＲ （      から      ）              円

※金額は記載しないでください。定期券等で確認します。

５ 交付申請額

① 授業料            円（内訳：       円×   月分）

※月額上限２０，０００円又は月額の２／３（百円未満の端数が生じたときは、これを切り捨て

た額）のいずれか低い額

② 交通費、実習費の経費      円

 ※月額上限【中学生】６，０００円 【小学生】３，０００円

 計（①＋②）            円

６ 添付書類

 授業料の資料（購入した通学定期券又はその写し、乗車券を購入したことのわかる領収書の写し

等、施設が発行した授業料、実習費の領収書の写し等）

７ 個人情報の取扱いに関する同意書（各年度の初回のみ）

 補助金交付の可否の審査のため、保護者等の境港市税の納付状況並びに及び児童生徒及び保護

者等の住民基本台帳の登録状況について確認することを承諾します。

                （申請者）氏名                印